²⁸ So the king of Israel and Josaphat king of Juda went up to Ramoth Galaad.

²⁹ And the king of Israel said to Josaphat: I will change my dress, and so I will go to the battle, but put thou on thy own garments. And the king of Israel having changed his dress, went to the battle.

³⁰ Now the king of Syria had commanded the captains of his cavalry, saying: Fight ye not with small, or great,

¹⁷ Et ait rex Israël ad Josaphat: Nonne dixi tibi quod non prophetaret iste mihi quidquam boni, sed ea quæ mala sunt?

¹⁸ At ille: Idcirco, ait, audite verbum Domini: vidi Dominum sedentem in solio suo, et omnem exercitum cæli assistentem ei a dextris et a sinistris.

¹⁹ Et dixit Dominus: Quis decipiet Achab regem Israël ut ascendat et corruat in Ramoth Galaad? Cumque diceret unus hoc modo, et alter alio:

²⁰ processit spiritus, et stetit coram Domino, et ait: Ego decipiam eum. Cui Dominus: In quo, inquit, decipies?

²¹ At ille respondit: Egrediar, et ero spiritus mendax in ore omnium prophetarum ejus. Dixitque Dominus: Decipies, et prævalebis: egredere, et fac ita.

²² Nunc igitur, ecce Dominus dedit spiritum mendacii in ore omnium prophetarum tuorum, et Dominus locutus est de te mala.

²³ Accessit autem Sedecias filius Chanaana, et percussit Michææ maxillam, et ait: Per quam viam transivit spiritus Domini a me, ut loqueretur tibi?

²⁴ Dixitque Michæas: Tu ipse videbis in die illo, quando ingressus fueris cubiculum de cubiculo ut abscondaris.

²⁵ Præcepit autem rex Israël, dicens: Tollite Michæam, et ducite eum ad Amon principem civitatis, et ad Joas filium Amelech.

²⁶ Et dicetis: Hæc dicit rex: Mittite hunc in carcerem, et date ei panis modicum, et aquæ pauxillum, donec revertar in pace.

²⁷ Dixitque Michæas: Si reversus fueris in pace, non est locutus Dominus in me. Et ait: Audite, omnes populi.

²⁸ Igitur ascenderunt rex Israël et Josaphat rex Juda in Ramoth Galaad.

²⁹ Dixitque rex Israël ad Josaphat: Mutabo habitum, et sic ad pugnam vadam, tu autem induere vestibus tuis. Muta-toque rex Israël habitu, venit ad bellum.

³⁰ Rex autem Syriæ præceperat ducibus equitatus sui, dicens: Ne pugnetis contra minimum aut contra maximum,

nisi contra solum regem Israëli.

³¹ Itaque cum vidissent principes equitatus Josaphat, dixerunt: Rex Israëli est iste. Et circumdederunt eum dimicantes: at ille clamavit ad Dominum, et auxiliatus est ei, atque avertit eos ab illo.

³² Cum enim vidissent duces equitatus quod non esset rex Israëli, reliquerunt eum.

³³ Accidit autem ut unus e populo sagittam in incertum jaceret, et percuteret regem Israëli inter cervicem et scapulas. At ille aurigæ suo ait: Convertite manum tuam, et educ me de acie, quia vulneratus sum.